
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/023-24/Ko  Ing. Koubová/18         15.01.2024 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/32329 Libčany“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

v souvislosti s veřejnou zakázkou „III/32329 Libčany“, žádáme o dodatečnou informaci: 

D.1.6 SO 451 OSVĚTLENÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE 

V poskytnuté zadávací dokumentaci se nevyskytuje světelný výpočet. Žádáme zadavatele o poskytnutí tohoto 

výpočtu. 

Předem děkujeme za dodatečnou informaci a jsme s pozdravem. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

V projektové dokumentaci, která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, 

jsou veškeré údaje potřebné proto, aby dodavatel nacenil svítidla pro venkovní osvětlení. Ve výkazu výměr je 

výkon svítidla, světelný tok, krytí. Výpočet osvětlení je pro konkrétní typ svítidel, a z toho důvodu není 

součástí zadávací dokumentace, neboť tyto informace by mohly být zavádějící. Pokud si chce dodavatel udělat 

výpočet osvětlení pro konkrétní typ svítidla, tak v technické zprávě jsou uvedeny výšky svítidel a z výkresu 

situace si odečte rozměry vozovky a rozteč svítidel. 

Informace, které má dodavatel k dispozici, jsou pro nacenění svítidel dostačující. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2024-01-15T15:28:28+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




